Ato da Presidência nº 002/2020

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, TECNOLOGIA, INFORMÁTICA, COMUNICAÇÃO, TURISMO, CULTURA,

DESPORTOS, MEIO AMBIENTE, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições regimentais, em atenção ao que dispõe o art.

63 do Regimento Interno, CONVOCA para a 2ª Reunião Ordinária, da 4ª Sessão Legislativa, da 15ª Legislatura, a realizar-se no dia 27 de abril de

2020 (segunda-feira), às 18 h30min, através do Sistema de Deliberação Digital previsto no Ato da Presidência nº 13/2020.

PROPOSIÇÃO

Mensagem Modalidade/Nº
Na

Comissão
Origem Autoria Ementa Prazo

144/2019

PL nº 5.212/2019

23/04/2020

Poder

Executivo

Rosenvaldo da Silva

Júnior

Dispõe sobre a alteração do Anexo Único da

Lei 4.571, de 19 de junho de 2015, que Aprova

o Plano Municipal de Educação de Imbituba e

dá outras providências.

Sala de Reuniões, 27 de abril de 2020.

Anderson Teixeira
Presidente